
 

 

1 

KRN/Hie/2022/07/M. Alce-sanace 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Identifikace zadávacího řízení 
Veřejná zakázka: 
Město Albrechtice – stavební úpravy budovy OOP – sanace 
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Číslo spisu VZ: KRN/Hie/2022/07/M. Alce-sanace 
Číslo zakázky: P22V00000382 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 7. 11. 2022 uveřejněním zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 
 
 

Zadavatel:   
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I. P. Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01  Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka 
zadávacího řízení METOSA GROUP s.r.o. 
 

 

V souladu s § 50 zákona Zadavatel uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

název a sídlo právní forma IČO 

METOSA GROUP s.r.o., Petrovická 2493/251a,  
Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

společnost s ručením 
omezeným 

10877401 

 

 

Odůvodnění: 

Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti uvedeného v zadávací dokumentaci byla 
jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele METOSA GROUP s.r.o., 
Petrovická 2493/251a, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, IČO: 10877401 (dále jen 
vybraný dodavatel).  Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné pro poskytnutí součinnosti 
před podpisem smlouvy ve smyslu § 122  zákona. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 4 195 058,08 Kč bez 
DPH, nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
Zadavatel zjistil údaje o skutečných majitelích z evidence skutečných majitelů vedené 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 85926 ze dne 6. 12. 2022. 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html


 

 

2 

KRN/Hie/2022/07/M. Alce-sanace 

 

 
Pořadí nabídek dle nabídkové ceny: 
 

Výsledek hodnocení 

Nabídka 
č. 

Účastník zadávacího řízení IČO 
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
účastníků 

1. 
RENESA – stavební firma s.r.o., 
Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01  
Opava 

62305620 4 970 888,56 3. 

2. 
METOSA GROUP s.r.o., Petrovická 
2493/251a, Pod Bezručovým vrchem,  
794 01 Krnov 

10877401 4 195 058,08 1. 

3. 
FICHNA - HUDECZEK a.s., Opavská 
535/17, 747 18 Píšť 

27765857 4 774 490,82 2. 

 
 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci vč. dokladů prokazující 

údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 zákona 

a dle § 79 zákona: 

 

Požadavek zadavatele Doklad 

Základní způsobilost  

METOSA GROUP s.r.o. 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 
Potvrzení finančního úřadu 
 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 
Písemné čestné prohlášení o splatném 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušené správy sociálního 
zabezpečení 
Výpis z obchodního rejstříku 
 
 
Bezpečněnastavbě s.r.o., Švestková 
1373/34, Kylešovice, 747 06  Opava, IČO: 
06400523 (poddodavatel) 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 
Potvrzení finančního úřadu 
 

 
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 4.1.2023 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze 
dne 20.1.2023 – Michal Tomšík 
Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj 
ke dni 10.1.2023 
Čestné prohlášení ze dne 13.1.2023 
 
Čestné prohlášení ze dne 13.1.2023 
 
 
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení 
Bruntál ke dni 9.1.2023 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.1.2023 
 
 
 
 
 
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 5. 1. 2023 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze 
dne 5. 1. 2023 – Tomáš Selingr 
Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj 
ke dni 9.1.2023 



 

 

3 

KRN/Hie/2022/07/M. Alce-sanace 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 
Písemné čestné prohlášení o splatném 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušené správy sociálního 
zabezpečení 
Výpis z obchodního rejstříku 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Moravec, Dubová 246/11, 
Kobeřice, IČO: 60951729 (poddodavatel) 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 
Potvrzení finančního úřadu 
 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 
Písemné čestné prohlášení o splatném 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušené správy sociálního 
zabezpečení 
Čestné prohlášení, že není v likvidaci, proti 
němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele 
 

Čestné prohlášení ze dne 3. 1. 2023 
 
Čestné prohlášení ze dne 3. 1. 2023 
 
 
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení 
Opava ke dni 6. 1. 2023  
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 11. 1. 2023 
 
Písemný závazek poddodavatele – 26. 1. 2023 
 
 
 
 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze 
dne 9.1.2023 
Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský jak 
ke dni 12. 1. 2023 
Čestné prohlášení ze dne 13. 1. 2023 
 
Čestné prohlášení ze dne 13. 1. 2023 
 
 
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení 
Opava ke dni 23.1.2023 
Čestné prohlášení ze dne 13. 1. 2023 
 
 
 
 
Písemný závazek poddodavatele 

Profesní způsobilost  

Výpis z obchodního rejstříku  
 
 
 
 
 
 
Oprávnění k podnikání pro: 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka  METOSA 
GROUP s.r.o. ze dne 4. 1. 2023  
Výpis z obchodního rejstříku Bezpečněnastavbě s.r.o. 
ze dne 11. 1. 2023 
Výpis z živnostenského rejstříku Ing. Lubomír 
Moravec ze dne 15.11.2022 
 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 
4.1.2023 

Technická kvalifikace  

Seznam stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením   zadávacího řízení, včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí 
a dokončení  nejvýznamnějších z těchto 
prací. Limit pro splnění kvalifikace:  
 
Minimálně 2 referenční zakázky, kde byla 
v rámci stavebních prací provedena sanace 
a izolace suterénního zdiva budovy, a to 

Seznam stavebních prací  
 
 
 
 
 
 
Referenční list k zakázce 
Zakázka: Sanační práce vč. hydroizolace na objektu 
Den Braven v Úvalně č.p. 353 – 1. etapa 



 

 

4 

KRN/Hie/2022/07/M. Alce-sanace 

 

v hodnotě min. 3 mil. Kč bez DPH za každou 
referenční zakázku, z toho u minimálně 
jedné referenční zakázky probíhaly práce za 
plného provozu sanovaného objektu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objednatel: WARIDELTA s.r.o., Milevská 2094/3,  
104 00  Praha 
Doba plnění: 07/2021 – 29. 10. 2021 
Cena: 3 127 364 Kč bez DPH 
Předmět plnění: sanační práce vč. hydroizolace zdiva, 
práce probíhaly za plného provozu 
 
 
Referenční list k zakázce 
Zakázka: Sanační práce vč. hydroizolace na objektu 
Den Braven v Úvalně č.p. 353 – 2. etapa 
Objednatel: WARIDELTA s.r.o., Milevská 2094/3,  
104 00  Praha 
Doba plnění: 04/2022 – 30. 8. 2022 
Cena: 3 953 887 Kč bez DPH 
Předmět plnění: sanační práce vč. hydroizolace zdiva, 
práce probíhaly za plného provozu 

Seznam techniků nebo technických útvarů, 
které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky vč. osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci. Limit pro splnění kvalifikace: 
 
hlavní stavbyvedoucí – minimálně 2 
dokončené stavební zakázky, jejichž 
součástí byla sanace, a to v hodnotě za 
min. 3 mil. Kč bez DPH u každé stavební 
zakázky, autorizace nebo registrace osoby 
usazené v oboru „Pozemní stavby“ (podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě ve znění 
pozdějších předpisů), délka odborné praxe 
na pozici stavbyvedoucího pozemních 
staveb minimálně 10 roků, VŠ vzdělání 
stavebního směru 
 
 
 
 
technik k zajišťování úkolů v prevenci rizik - 
osvědčení o odborné způsobilosti prevence 
rizik podle § 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovně právní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů (zákon č. 88/2016) 

Seznam techniků ze dne 13. 1. 2023 
 
 
 

 
Ing. Lubomír Moravec - poddodavatel 
Životopis ze dne 27. 12. 2022, více jak 10 let praxe na 
pozici stavbyvedoucího pozemních staveb 
VŠ vzdělání – Vysoké učení technické v Brně, obor 
pozemní stavby  
Realizované stavby: 
Kompletní rekonstrukce Jesenického koupaliště 
„Welness Jeseník“ – rekonstrukce vč. sanace zdiva, 
sanace v objemu 3 458 275 Kč bez DPH 
Kompletní rekonstrukce vily Litovel MDDr. Viktor 
Dostál – rekonstrukce vč. zemních prací kolem 
objektu, nové svislé hydroizolace základového a 
suterénního zdiva, sanace v objemu 3 152 961 Kč bez 
DPH  
Osvědčení o autorizace č. 4185 ze dne 2.9.1994 
v oboru pozemní stavby 
 
 
Ing. Tomáš Selingr – poddodavatel 
Životopis ze dne 29.3.2021 
Osvědčení o získání odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platné do  
29. 4. 2025 

Certifikát systému řízení jakosti řady ČSN 
EN ISO 9001 odpovídající předmětu zakázky 

Certifikát systému řízení kvality v souladu s ISO 
9001:2015 vydaný United Registrar of Systems ze dne 



 

 

5 

KRN/Hie/2022/07/M. Alce-sanace 

 

(provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování) 

24.1.2023 s platností do 23.1.2026 pro činnost 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
 
 
2. Seznam dokladů podle § 104 písm. a) zákona, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy 
 
Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající 

z dodávaného předmětu plnění s limitem minimálně 5,0 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí 

škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. 

Vybraný dodavatel musí zajistit platnost pojištění po celou dobu plnění závazku z této pojistné 

smlouvy. Zadavatel bude akceptovat předložení certifikátu pojišťovny prokazující existenci 

pojištění po celou dobu trvání díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné 

částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí 

být starší jednoho měsíce – Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu k pojistné smlouvě č. 

8603286072 vystavené Kooperativa pojišťovna a.s. dne 16. 12. 2022, pojistná smlouva účinná 

od 10. 6. 2021 do 9. 6. 2031, limit pojistného plnění 30 mil. Kč. 

 

 

3. Výsledek zkoušek vzorků podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

 

Nebylo požadováno. 

 

 

 

V Krnově  

 

                                                                                                                                              

…………………………………………… 

                                                                                      MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
                   ředitel 
 

 

 

 

 


		2023-02-02T10:57:33+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




